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Referencia: 40511/2025

Procedimiento:

Tribunal de Selección de Proceso Selectivo

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSAS DE TRABAJO PARA 
CONTRATACIONES TEMPORALES Y NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS 
INTERINOS DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN LA CATEGORÍA DE 
TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (BOME Nº 6280, DE FECHA 23 
DE MAYO DE 2025)

El Tribunal para la constitución de Bolsa de Trabajo en la categoría de Técnico 
Superior en Integración Social, en sesión celebrada el 07 de enero de 2026, acuerda publicar 
las notas definitivas del ejercicio de la presente convocatoria, resultando lo siguiente:

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDO Y NOMBRE NOTA

1. XXXXX097 MOHAMED ABDELLAOUI,SAMIA 8,30000

2. XXXXX764 MOHAMED MIMOUN,NADIA 8,10000

3. XXXXX963 HAMED MIMUN,MINA 8,10000

4. XXXXX905 AHMED MARKANTI,LAYLA 7,90000

5. XXXXX186 BUENO SAEZ,PATRICIA 7,90000

6. XXXXX627 GONZALEZ HAMED,MÓNICA 7,80000

7. XXXXX003 ZARIOH MOHAMED,DUNIA 7,70000

8. XXXXX035 HAMMOU HAMED,IMAN 7,70000

9. XXXXX409 CALVO SALVADOR,MINERVA 7,60000

10. XXXXX277 ABDEL-BIL MOHAND,LAILA 7,60000

11. XXXXX557 GONZALEZ CHIQUERO,MARIA DEL PILAR 7,60000

12. XXXXX524 BERNAL MARTINEZ,ALICIA 7,50000

13. XXXXX159 MIMOUN ABDESLAM,FARAH 7,50000

https://sede.melilla.es/validacion


Consejería de Cultura, Patrimonio Cultural y del Mayor
Dirección General de Cultura y Festejos

Calle Miguel de Cervantes, 7
952 69 91 93

MELILLA

consejeriacultura@melilla.es

 
Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
16346572036246444636 en https://sede.melilla.es/validacion 

14. XXXXX016 SAID MOHAMED,SALMA 7,30000

15. XXXXX181 CARREÑO AHMED,VANESA 7,30000

16. XXXXX068 DUEÑAS HERRUZO,ISABEL 7,30000

17. XXXXX071 AZOUAGHE HAMED,MINA 7,20000

18. XXXXX040 MIMUN HADDU,NISRIN 7,20000

19. XXXXX651 MORICHE MUÑOZ,ANA MARIA 7,10000

20. XXXXX053 ABAD REUS,MARINA 7,10000

21. XXXXX905 GOMEZ RIOS,LUZ MARIA 7,10000

22. XXXXX184 MOHAMED MOHAMED,ANISA 7,00000

23. XXXXX703 PEREZ RODRIGUEZ,BEATRIZ 7,00000

24. XXXXX169 MOHAMED MIMON,SHEYMAH 6,90000

25. XXXXX938 BACHIR NAIMI,SAMRA 6,90000

26. XXXXX927 MOHAMED MOHTAR,AMAL 6,80000

27. XXXXX926 NAZMI ISSA KHOZOUZ,DIYALA 6,80000

28. XXXXX947 ARRARAS RABAGO,VIRGINIA 6,80000

29. XXXXX611 CORDON MOH,ROCIO 6,70000

30. XXXXX742 BELTRAN GONZALO,DESIREE 6,70000

31. XXXXX697 AKRAB MOHAMED,BOUCHRA 6,70000

32. XXXXX338 EL YOUSFI MOHAMED,SALEJA 6,70000

33. XXXXX609 AL LAL MOHAMED,NOUR 6,70000

34. XXXXX296 AMAR IZHAR,YOSRA 6,70000

35. XXXXX919 MOHAMED BUCHTA,RACHIDA 6,60000

36. XXXXX266 NUÑEZ ALONSO,CARLOS 6,60000

37. XXXXX584 MARTIN BOUMEDIEN,ALBA THAZIRY 6,60000

38. XXXXX393 DANNOUNI BOAZA,SUAILA 6,60000

39. XXXXX369 MIMUN MUSTAFA,SAKIA 6,60000
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40. XXXXX248 MOHAMED LAARBI,FATIMA 6,60000

41. XXXXX190 AHMED DRIS,NORA 6,50000

42. XXXXX471 TAHIRI MOHAMED,HAYAT 6,50000

43. XXXXX238 BAGDAD HAMMU,YUNAIDA 6,50000

44. XXXXX549 ALONSO SALGADO,MARTA 6,50000

45. XXXXX592 MIMON MOHAMED,FARAH 6,40000

46. XXXXX104 MOHAMED ABDEL LAH,ASMA 6,40000

47. XXXXX460 MONTIEL MOHAMED,UASILA 6,40000

48. XXXXX087 ARAGON MARTINEZ,CAROLINA 6,40000

49. XXXXX610 EL MOUSATI DOUALLAL,OUARDA 6,40000

50. XXXXX422 AL LAL AMAR,DUNIA 6,30000

51. XXXXX028 BENNASAR MATEOS,BLANCA 6,30000

52. XXXXX201 EL HOUARI BERKANE,FADUA 6,30000

53. XXXXX761 MOHAMED MAANAN,WIDIAN 6,30000

54. XXXXX920 MOHAMED CHAIB,UASIMA 6,30000

55. XXXXX999 MOHAMED MOHAMED,LAILA 6,20000

56. XXXXX341 LUQUE MARTINEZ,CARMEN 6,20000

57. XXXXX490 REQUENA BELMONTE,GUSTAVO 6,20000

58. XXXXX508 LEMKADDEM HASSANI,FARAH 6,20000

59. XXXXX074 BOUZBIB ASBAI,NAHID 6,10000

60. XXXXX592 CRESPO PARADOS,FATIMA 6,10000

61. XXXXX141 DIONIS EL BHYRY,TAMARA 6,10000

62. XXXXX985 RICO ARTERO,MARIA 6,10000

63. XXXXX994 LOPEZ MIÑO,CARMEN 6,10000

64. XXXXX165 GARCIA LILLO,EMMA 6,10000

65. XXXXX526 BUSSIAN AL LAL,DUNNIA 6,10000
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66. XXXXX488 MOHAND MOH,FATIMA 6,00000

67. XXXXX801 MOHAMED HAMED,FARAH DIVA 6,00000

68. XXXXX450 MIRA GARCIA,ESTHER ROCIO 6,00000

69. XXXXX635 MOHAMED MOHAMED,NIHAD 6,00000

70. XXXXX157 AGHARBI COELHO,SCHEREZADE 6,00000

71. XXXXX236 LAMHALLAM OULAARBI,DALILA 5,90000

72. XXXXX270 ABDELLAOUI BACHOU,SUKAINA 5,90000

73. XXXXX546 HIMMICH MOHAMED,KAOUTAR 5,90000

74. XXXXX749 HADDOUCHI BENALI,WARDA 5,90000

75. XXXXX854 MOHAMED EL AMARTI AHMED,NAVILA 5,80000

76. XXXXX172 MOHAMED CHAIB,SAMRA 5,80000

77. XXXXX767 AL OURYACHI MOHAMED,SALMA 5,80000

78. XXXXX025 MOHTAR DRIS,AMINA 5,80000

79. XXXXX647 ABDELKADER MOHAMED,SALMA 5,80000

80. XXXXX169 MIRAVETE FLORIDO,MARIA DEL PILAR 5,70000

81. XXXXX944 MEANA RUIZ,MARIA INMACULADA 5,60000

82. XXXXX883 MILUD BOUSSAIDA,UMAIMA 5,60000

83. XXXXX687 ISMAEL LAARBI,SORAYA 5,60000

84. XXXXX420 AARAB MOHAMED, AMINA 5,60000

85. XXXXX369 KADDUR MOHAMED,TAWBA-AMIN 5,60000

86. XXXXX389 HAFFAF MIMON,SUHAILA 5,50000

87. XXXXX442 BUGALLO TELLEZ,EDUARDO 5,50000

88. XXXXX039 MOHAMED DRISS, KAUZAR 5,50000

89. XXXXX015 ESCAÑO JIMENEZ,ANA 5,50000

90. XXXXX530 MHAMED LAMSARI,NORA 5,40000

91. XXXXX226 MAANAN AMAR,DAMIA 5,40000
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92. XXXXX779 MORALES ZAMORA,ANDREA 5,40000

93. XXXXX462 GUERRA CASTRO,MARIA JESUS 5,40000

94. XXXXX528 MOHAMED MOHAMED,KARIMA 5,30000

95. XXXXX899 HASSAN BIBIANO,YEISSA 5,30000

96. XXXXX445 MOHAMED BACHIR,AMIRA 5,20000

97. XXXXX299 MOHAMED ABDELKADER, SALMA 5,20000

98. XXXXX018 BUMEDIEN MOHAMED,SALIMA 5,20000

99. XXXXX088 FERNANDEZ TOME,MIRIAM 5,20000

100. XXXXX281 MOHAMED HAMMU,HILHAM 5,10000

101. XXXXX369 AL LAL AHMED,SOHRA 5,10000

102. XXXXX006 MOHAMED KADDUR,LAMIA 5,10000

103. XXXXX462 JALID MOHAMED,JADILLA 5,10000

104. XXXXX988 CASTELLANO MARTIN,VIVIAN 5,00000

105. XXXXX452 MOHAMED MOHAMED,DINA 5,00000

106. XXXXX531 VELEZ BARRERA,MARIA ELISABET 5,00000

107. XXXXX263 MOHAMED AIXA,LLUNAIDA No Apto

108. XXXXX992 MIMOUN MOHAMED,LAYLA No Apto

109. XXXXX207 MOHAMED DRIS,SHEILA No Apto

110. XXXXX164 MIMOUN ABDESELAM,HABIBA No Apto

111. XXXXX597 DUDDUH EL FARISSI,SALWA No Apto

112. XXXXX564 COSTAS MARTIN,ELENA No Apto

113. XXXXX964 MEHAND MARTIN,SAMIRA No Apto

114. XXXXX458 AMATE ESPINOSA,DEBORAH No Apto

115. XXXXX182 BENTAHAR BOUDIH,AMINA No Apto

116. XXXXX569 HAMED OUATAT,DINA No Apto

117. XXXXX004 ORTEGA CALDERON,VERONICA No Apto
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118. XXXXX080 CUADRADO CRIADO,CARMEN ROCIO No Apto

119. XXXXX580 BOUMDA ABDELKADER,IMAN No Apto

120. XXXXX404 MOHAMED MOHAMED,DINA No Apto

121. XXXXX558 EL HOSSAIN MOH,MARIEM No Apto

122. XXXXX899 OMAR AHMED,AMAL No Apto

123. XXXXX917 LAMRANI HADI,FUSIA No Apto

124. XXXXX924 AMAR AMAR,NAIMA No Apto

125. XXXXX088 DRIS HAMED,FARAH No Apto

126. XXXXX661 EL BASRI BELGHAZI,SIHAM No Apto

127. XXXXX396 HANTAR MOHAMED,MARIEM No Apto

Conforme a la base NOVENA, que literalmente copiada dice que “…Terminada la 
calificación de los aspirantes, el Tribunal publicará la relación de aprobados por orden de 
puntuación y elevará dicha relación a la Autoridad competente para que constituya la Bolsa de
Trabajo.…”

Asimismo, y de conformidad con la Resolución de 28 de julio de 2025, de la Secretaría de 
Estado de Función Pública, por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado 
(BOE nº 184 de 01 de agosto de 2025), el orden de actuación de los aspirantes en todas las 
pruebas selectivas en la Administración General del Estado que se convoquen desde el día 
siguiente a la publicación de esta Resolución, hasta la publicación del resultado del sorteo 
correspondiente al año 2025, se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la 
letra «U», atendiendo, a estos efectos, a la ordenación alfabética resultante del listado de 
aspirantes admitidos.

Que la Ciudad Autónoma de Melilla no ha realizado análogo sorteo para su propia 
administración por lo que se rige por la letra que determina la Administración General del 
Estado

Debido a que en las bases de la convocatoria no se establece criterio de desempate en caso de 
que tengan idéntica calificación, el tribunal seleccionador acuerda la ordenación de las notas 
de cara a los llamamientos a partir de la letra U en el primer apellido.

https://sede.melilla.es/validacion


Consejería de Cultura, Patrimonio Cultural y del Mayor
Dirección General de Cultura y Festejos

Calle Miguel de Cervantes, 7
952 69 91 93

MELILLA

consejeriacultura@melilla.es

 
Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
16346572036246444636 en https://sede.melilla.es/validacion 

Por ello, el Tribunal Seleccionador, acuerda proponer a la Consejería de Presidencia, 
Administración Pública e Igualdad, el listado de aspirantes del proceso de constitución de 
bolsa de trabajo en la categoría de Técnico Superior en Integración Social que han superado el 
ejercicio, para la constitución de la bolsa de trabajo, de conformidad con la puntuación 
obtenida:

Nº 
ORDEN

DNI APELLIDO Y NOMBRE NOTA

1. XXXXX097 MOHAMED ABDELLAOUI,SAMIA 8,30000

2. XXXXX963 HAMED MIMUN,MINA 8,10000

3. XXXXX764 MOHAMED MIMOUN,NADIA 8,10000

4. XXXXX905 AHMED MARKANTI,LAYLA 7,90000

5. XXXXX186 BUENO SAEZ,PATRICIA 7,90000

6. XXXXX627 GONZALEZ HAMED,MÓNICA 7,80000

7. XXXXX003 ZARIOH MOHAMED,DUNIA 7,70000

8. XXXXX035 HAMMOU HAMED,IMAN 7,70000

9. XXXXX277 ABDEL-BIL MOHAND,LAILA 7,60000

10. XXXXX409 CALVO SALVADOR,MINERVA 7,60000

11. XXXXX557 GONZALEZ CHIQUERO,MARIA DEL PILAR 7,60000

12. XXXXX524 BERNAL MARTINEZ,ALICIA 7,50000

13. XXXXX159 MIMOUN ABDESLAM,FARAH 7,50000

14. XXXXX181 CARREÑO AHMED,VANESA 7,30000

15. XXXXX068 DUEÑAS HERRUZO,ISABEL 7,30000

16. XXXXX016 SAID MOHAMED,SALMA 7,30000

17. XXXXX071 AZOUAGHE HAMED,MINA 7,20000

18. XXXXX040 MIMUN HADDU,NISRIN 7,20000

19. XXXXX053 ABAD REUS,MARINA 7,10000

20. XXXXX905 GOMEZ RIOS,LUZ MARIA 7,10000
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21. XXXXX651 MORICHE MUÑOZ,ANA MARIA 7,10000

22. XXXXX184 MOHAMED MOHAMED,ANISA 7,00000

23. XXXXX703 PEREZ RODRIGUEZ,BEATRIZ 7,00000

24. XXXXX938 BACHIR NAIMI,SAMRA 6,90000

25. XXXXX169 MOHAMED MIMON,SHEYMAH 6,90000

26. XXXXX947 ARRARAS RABAGO,VIRGINIA 6,80000

27. XXXXX927 MOHAMED MOHTAR,AMAL 6,80000

28. XXXXX926 NAZMI ISSA KHOZOUZ,DIYALA 6,80000

29. XXXXX697 AKRAB MOHAMED,BOUCHRA 6,70000

30. XXXXX609 AL LAL MOHAMED,NOUR 6,70000

31. XXXXX296 AMAR IZHAR,YOSRA 6,70000

32. XXXXX742 BELTRAN GONZALO,DESIREE 6,70000

33. XXXXX611 CORDON MOH,ROCIO 6,70000

34. XXXXX338 EL YOUSFI MOHAMED,SALEJA 6,70000

35. XXXXX393 DANNOUNI BOAZA,SUAILA 6,60000

36. XXXXX584 MARTIN BOUMEDIEN,ALBA THAZIRY 6,60000

37. XXXXX369 MIMUN MUSTAFA,SAKIA 6,60000

38. XXXXX919 MOHAMED BUCHTA,RACHIDA 6,60000

39. XXXXX248 MOHAMED LAARBI,FATIMA 6,60000

40. XXXXX266 NUÑEZ ALONSO,CARLOS 6,60000

41. XXXXX190 AHMED DRIS,NORA 6,50000

42. XXXXX549 ALONSO SALGADO,MARTA 6,50000

43. XXXXX238 BAGDAD HAMMU,YUNAIDA 6,50000

44. XXXXX471 TAHIRI MOHAMED,HAYAT 6,50000

45. XXXXX087 ARAGON MARTINEZ,CAROLINA 6,40000

46. XXXXX610 EL MOUSATI DOUALLAL,OUARDA 6,40000
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47. XXXXX592 MIMON MOHAMED,FARAH 6,40000

48. XXXXX104 MOHAMED ABDEL LAH,ASMA 6,40000

49. XXXXX460 MONTIEL MOHAMED,UASILA 6,40000

50. XXXXX422 AL LAL AMAR,DUNIA 6,30000

51. XXXXX028 BENNASAR MATEOS,BLANCA 6,30000

52. XXXXX201 EL HOUARI BERKANE,FADUA 6,30000

53. XXXXX920 MOHAMED CHAIB,UASIMA 6,30000

54. XXXXX761 MOHAMED MAANAN,WIDIAN 6,30000

55. XXXXX508 LEMKADDEM HASSANI,FARAH 6,20000

56. XXXXX341 LUQUE MARTINEZ,CARMEN 6,20000

57. XXXXX999 MOHAMED MOHAMED,LAILA 6,20000

58. XXXXX490 REQUENA BELMONTE,GUSTAVO 6,20000

59. XXXXX074 BOUZBIB ASBAI,NAHID 6,10000

60. XXXXX526 BUSSIAN AL LAL,DUNNIA 6,10000

61. XXXXX592 CRESPO PARADOS,FATIMA 6,10000

62. XXXXX141 DIONIS EL BHYRY,TAMARA 6,10000

63. XXXXX165 GARCIA LILLO,EMMA 6,10000

64. XXXXX994 LOPEZ MIÑO,CARMEN 6,10000

65. XXXXX985 RICO ARTERO,MARIA 6,10000

66. XXXXX157 AGHARBI COELHO,SCHEREZADE 6,00000

67. XXXXX450 MIRA GARCIA,ESTHER ROCIO 6,00000

68. XXXXX801 MOHAMED HAMED,FARAH DIVA 6,00000

69. XXXXX635 MOHAMED MOHAMED,NIHAD 6,00000

70. XXXXX488 MOHAND MOH,FATIMA 6,00000

71. XXXXX270 ABDELLAOUI BACHOU,SUKAINA 5,90000

72. XXXXX749 HADDOUCHI BENALI,WARDA 5,90000
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73. XXXXX546 HIMMICH MOHAMED,KAOUTAR 5,90000

74. XXXXX236 LAMHALLAM OULAARBI,DALILA 5,90000

75. XXXXX647 ABDELKADER MOHAMED,SALMA 5,80000

76. XXXXX767 AL OURYACHI MOHAMED,SALMA 5,80000

77. XXXXX172 MOHAMED CHAIB,SAMRA 5,80000

78. XXXXX854 MOHAMED EL AMARTI AHMED,NAVILA 5,80000

79. XXXXX025 MOHTAR DRIS,AMINA 5,80000

80. XXXXX169 MIRAVETE FLORIDO,MARIA DEL PILAR 5,70000

81. XXXXX420 AARAB MOHAMED, AMINA 5,60000

82. XXXXX687 ISMAEL LAARBI,SORAYA 5,60000

83. XXXXX369 KADDUR MOHAMED,TAWBA-AMIN 5,60000

84. XXXXX944 MEANA RUIZ,MARIA INMACULADA 5,60000

85. XXXXX883 MILUD BOUSSAIDA,UMAIMA 5,60000

86. XXXXX442 BUGALLO TELLEZ,EDUARDO 5,50000

87. XXXXX015 ESCAÑO JIMENEZ,ANA 5,50000

88. XXXXX389 HAFFAF MIMON,SUHAILA 5,50000

89. XXXXX039 MOHAMED DRISS, KAUZAR 5,50000

90. XXXXX462 GUERRA CASTRO,MARIA JESUS 5,40000

91. XXXXX226 MAANAN AMAR,DAMIA 5,40000

92. XXXXX530 MHAMED LAMSARI,NORA 5,40000

93. XXXXX779 MORALES ZAMORA,ANDREA 5,40000

94. XXXXX899 HASSAN BIBIANO,YEISSA 5,30000

95. XXXXX528 MOHAMED MOHAMED,KARIMA 5,30000

96. XXXXX018 BUMEDIEN MOHAMED,SALIMA 5,20000

97. XXXXX088 FERNANDEZ TOME,MIRIAM 5,20000

98. XXXXX299 MOHAMED ABDELKADER, SALMA 5,20000
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99. XXXXX445 MOHAMED BACHIR,AMIRA 5,20000

100. XXXXX281 MOHAMED HAMMU,HILHAM 5,10000

101. XXXXX369 AL LAL AHMED,SOHRA 5,10000

102. XXXXX462 JALID MOHAMED,JADILLA 5,10000

103. XXXXX006 MOHAMED KADDUR,LAMIA 5,10000

104. XXXXX531 VELEZ BARRERA,MARIA ELISABET 5,00000

105. XXXXX988 CASTELLANO MARTIN,VIVIAN 5,00000

106. XXXXX452 MOHAMED MOHAMED,DINA 5,00000

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
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